
             

U C H W A Ł A   Nr  X/50/2019 

Rady Gminy Sochaczew z dnia10 lipca 2019 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2019 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz.506) oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236  

i art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  

Dz.U. z 2019r. poz. 869) 

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2019 Nr III/11/2018 Rady Gminy  

Sochaczew z dnia 19 grudnia 2018 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

  

 

Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 962.620,00 zł., Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 

69.629.575,34 zł. zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik 

nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody budżetu” 

 

1. zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 887.620,00 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 53.989.067,58 zł. 

 

2. zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 75.000,00 zł. 

 

Plan dochodów majątkowych po zmianach   wynosi 15.640.507,76 zł. 

 

 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 135.620,00 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 46.446.021,58 zł. 

2. zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 827.000,00 zł. 

 

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 26.020.515,34 zł. 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 72.466.536,92 zł. zgodnie  

z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

 

 

 



 

 

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2019 

rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 9  

do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne  

na 2019 rok”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

Zmiany do budżetu 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 887.620,00 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 1. 

Dział 756 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75621 § 0020 o kwotę 752.000,00 zł. w związku  

z większymi wpływami z podatku dochodowego od osób prawnych niż zaplanowano. 

Dział 801 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 80148 § 2030 na kwotę 126.120,00 zł.  

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 112 z dnia 27 czerwca 2019 roku  

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z wieloletniego rządowego programu 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023, dotyczących wspierania organów 

prowadzących publiczne szkoły podstawowe w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, 

wychowania i opieki przez organizację stołówek i miejsc spożywania posiłków. 

Dział 852 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85230 § 2030 o kwotę 9.500,00 zł.  

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 103 z dnia 17 czerwca 2019 roku  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu 

„Posiłek w szkole i w domu”. 

Plan dochodów majątkowych zwiększono o kwotę 75.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

Dział 926 

- wprowadza się dochodów w rozdziale 92605 § 6290 na kwotę 75.000,00 zł. na podstawie 

Umowy Nr 2019/……./……./SubA/DIS/OSA o dofinansowanie ze środków Funduszu 

Rozwoju Kultury Fizycznej zadania inwestycyjnego w ramach Programu Rozwoju Małej 

Infrastruktury Sportowo-Rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym – Otwarte Strefy 

Aktywności (OSA) Edycja 2019, zawartej pomiędzy Skarbem Państwa – Ministrem Sportu  

i Turystyki a Gminą Sochaczew o dofinasowanie ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 

Fizycznej na realizację zadań pn: ”Budowa siłowni plenerowej wraz ze strefą relaksu  

w miejscowości Mokas – teren gminny” na kwotę 25.000,00 zł. oraz ”Budowa siłowni 

plenerowej, strefy relaksu w miejscowości Andrzejów Duranowski – tern gminny” na kwotę 

50.000,00 zł. 

 

 



Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 135.620,00 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 2. 

Rozdział 80148 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

126.120,00 zł. w związku z dotacją na realizację własnych zadań bieżących gmin 

wynikających z rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

Rozdział 85230 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 9.500,00 zł. 

w związku z dotacją na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 

programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 827.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem 

nr 2. 

Rozdział 01010 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Żuków” na kwotę 50.000,00 zł. Wartość zadania na 2019 rok po zmianach wynosi  

50.000,00 zł. 

Rozdział 60016 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Mokas dz. 160” o kwotę 70.000,00 zł. Wartość zadania na 2019 rok po zmianach wynosi  

170.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Bielice” o kwotę 20.000,00 zł. Wartość zadania na 2019 rok po zmianach wynosi  

70.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Gawłów dz.76 – II etap” o kwotę 120.000,00 zł. Wartość zadania na 2019 rok po zmianach 

wynosi 320.000,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Kuznocin” na kwotę 170.000,00 zł. Wartość zadania na 2019 rok po zmianach wynosi  

170.000,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Rozlazłów” na kwotę 150.000,00 zł. Wartość zadania na 2019 rok po zmianach wynosi  

150.000,00 zł. 

Rozdział 90015 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Chodakówek dz.16/11” o kwotę 7.000,00 zł. Wartość zadania na 2019 rok po zmianach 

wynosi 37.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Czerwonka Parcel (k.obwodnicy)” o kwotę 20.000,00 zł. Wartość zadania na 2019 rok  

po zmianach wynosi 50.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Gawłów – I etap” o kwotę 15.000,00 zł. Wartość zadania na 2019 rok po zmianach wynosi 

45.000,00 zł. 

 

 



Rozdział 92605 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Budowa siłowni plenerowej wraz ze strefą 

relaksu w miejscowości Mokas – teren gminny” na kwotę 52.000,00 zł. w tym: środki własne 

- 27.000,00 zł. oraz dofinansowanie ze środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej   

- 25.000,00 zł.. Wartość zadania na 2019 rok po zmianach wynosi 52.000,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Budowa siłowni plenerowej, strefy relaksu  

oraz placu zabaw w miejscowości Andrzejów Duranowski – teren gminny” na kwotę 

123.000,00 zł. w tym: środki własne - 73.000,00 zł. oraz dofinansowanie ze środków  

z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  - 50.000,00 zł.. Wartość zadania na 2019 rok  

po zmianach wynosi 123.000,00 zł. 

Rozdział 92695 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Budowa placu zabaw na działce gminnej  

w miejscowości Altanka” o kwotę 30.000,00 zł. Wartość zadania na 2019 rok po zmianach 

wynosi 87.550,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


